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Vngeke

Hanmenosanue

Bnok 1.Anucuunnunel (Moaynu)

basoBas uacTb

51.5.01
51.5.02
51.5.03
51-6.04
61-6-05
51.5.06
61-6-07
61-6-08

51.5.09
51.5.10

51.5.11

51.5.12
51.5.13
51.5.14
51.5.15

51.5.4B.01

51.5.48.01.0

51.5.48.01.0

Victopus
@unocodus

VHoCTpanHbili A3biK

@usnyeckas KynbTypa u cnopt
5€30NacH0CTs XU3HeAeATENLHOCTH
Matematuka

ousuka

Xumus

HauepraTensuas reomerpua.
VixkewnepHas rpaduka
MaTepuanosegenie u TexHonorua
KOHCTPYKUMOHHbIX MaTepuanos
MeTponorus, crangapTusauus u
cepTudukayns

TeopeTuyeckas mexanuka
ruapasnuka

AsTOMaTUKa

Coyuansusie Haykn

Npasosoe oGecneyenue
npodeccuoHantHoil geaTensHocTu
OCHOBbL IKOHOMUKM, MEHEAKMEHTA U
mapkeTumra

ANeKTUBHLIE ANCLUNANHBI N0
hM3UUecKOii KyNbType 1 crnopTy
InekTMBHAA gucuunauKa no
Gusnueckoli KynbType u cnopry -
O6ujas Gusnyeckas NOArOTOBKa
InexkTMBHAA gucuunauHa no
Gusnueckoli KynbType u cnopry -
Nerkan atnetuka

BapuatneHas uacte

51.8.01
51.8.02

51.8.03

51.8.04
51.8.05
51.8.06
51.8.07

51.8.08

51.8.09

51.B.11

51.8.12

51.B.16

51.8.4B.01

51.8.48.01.0

51.8.48.01.0

51.8.4B.02

51.8.48.02.0

51.8.48.02.0

Teopus MexaHusmos u Mawuh
ConpoTusnenne marepuanos
Dletanu mawmnn u ocHoBb
KOHCTpYUpOBaHus

3neKTpoTeXHUKa U INeKTPOHUKA
TpakTophl v asToMo6MAM
TexHONOruA pemMoHTa MaWuH
HagexHoCTs TeXHUUECKUX cHeTem
TexXHONOrUA CeNbCKOX03ANCTBEHHOTO
MawuHoCTpORHUA

NpoekTuposanue npeanpuATHi
Texunueckoro cepsuca
3nekTponpusos u
anekTpooGopysosanme

TonAWBo U cMasouHbie MaTepuans

O6opysoBanmue u akcnayaTauus
Hed)Te6a3 u aBTO3ANPaBOYHEIX CTAHLNI

CeNbCKOXO3ANCTBEHHBIE MaWWHbI
3IKOHOMMKA M OpraHu3ayus
TEXHUYECKOTO 06CAYXNBAHUS U
pPemMoHTa CenbCKOX03AliCTEEHHON
TexHUKN

TeXHONOrUA JUarHOCTUPOBAHUSA
CenbCKoX03AKCTEEHHOM TEXHUKM

TennotexHuka
Avcunnnukel no seiGopy 51.8.4B.1

NHGOPMayMOHHbIE TEXHONOTUN B
TEXHUYECKOM 0GCAYXUBAHUM MALIUH U
060pypoBanns

MaKeTsl NPUKNAAHLIX NPOTPaMM B
TEXHUUYECKOM OGCAYXUBAHUM MAWUH U
060pypoBanns

Avcunnnuubl no eeiGopy 51.8./B.2

OCHOBLI TEXHONOTMN NPOM3BOACTEA W
NepepaboTKM cenbckoxo3nicTBEHHO
MPOAYKLMM

OCHOBL XpaHeHus u nepepaboTku
cenbckoxoaniicTaenHOA NPOAYKUMA

20w ow

3au
er

1

Kow
.

fwrN W

w e

We S we ow w

W we e o

@ oo w

akT

O We SwN 0w w

wWwo wo

79

o

Jkcne

108
108
216
22
108
396
288
108

216
108
180
108

3172

144
180

108
216
180
180

WToro akaa.uacos

no
nnany

108
108
216
72
108
396
288
108

216
108
180
108

3172

144
180

108
216
180
180

180

@

360

14

o.

78

180
56
84

314

2544

110
138

78
172
138
140

16
10
16
10

10

Ha
Kyp
ce

31

108
108
216

1212

50

Kype 1

ceccnn 3
naé  np
8
8
18
20
a 8
12
8
6
6
16 76
6
6
8
8
8

3

78
78
180

84

If

16
16

100

10

10

@op
bl

s.e.
Ha
Kyp

uror
o

108
144
288

Kypc 2
Ceccmn 3
naé  np
a 4
12
10 6
6 6
16
8
6
6
6
20 58
8 6

84
106
244

90

Ml

3K

9K

9K

3K

9K

592

108
216

Kypc 3
Ceccus

@op
N

flek fla6 np CP
p.
6 s6 10 3
10 6 6 178 16 ok
8 4 4 87 10 s
6 8 84 10 3k

6 76 6
6 76 6
6 76 6

8 6 4 110 16 ok
6 8 78 16 ok
10 8 10 172 16 sk
6 8 84 10 sk
10 8 10 136 16

8 4 4 18 10 3k

se.
Ha

Kyp
ce

uror
o

64

64

64

K

ype 4
Ceccus 2

cp

50

10

3K

aK

3K

Kypc 5
naé  np
6 10
6 8
10

3ak
pen
nen

de
apa

» &

©wn o



51

51

.B.AB.03

.B./1B.03

.B./1B.03

.B./1B.04

.B.11B.04

.B.A1B.04

.B./1B.05

.B./1B.05

.B./1B.06

.B./1B.06

.8.11B.07

.8.AB.07

.8.AB.07

.B.11B.08

.B.AB.08

.8./1B.08

.B.A1B.09

.B./1B.09

B.118.09

0

0

0

[Avcyunnuel no eeiGopy 51.8.4B.3

TexHuueckas aKCNNyaTayus MawmnHHO-
TpakTOpHOro napka

Teopus U NPaKTHUKa TEXHUUECKOTO
0BCnyKUBAHUA MawnH

[Aucyunnuel no esiGopy 61.8.48.4
Mawunu u 06opypoBaHue B
XWBOTHOBOACTBE

TexHu4eckue cpeacTsa B CeNbCKOM
xo3siicTee

[Avcumnauubl no esiGopy 651.8.4B.5

JKonoruyeckue npoGnems &
arpouHkenepnu
IKonorUYECKUE 0CHOBI
npupogononL3OBaKmA B
arpouxeneonu

[Avcyunnuel no esiGopy 51.8.4B.6

KOHCTpyuposanne mMawnn Ha 38M

PacueTh getaneli Mawun MeToAOM

KOHeUHbIX aneMenTos
Avcunnnuubl no eeiGopy 51.8.4B.7

CHCTeML aBTOMATHIMPOBAHHOO
npoekTUpOBaHUs
V3mepuTenbHbe Npeo6pasosanus
pusuyecknx senuuun

Avcunnnuubl no eeiGopy 51.8./B.8

OcHoBb npodeccuonansHoi
AeaTensHocTn

BEeAeHue B CNEUManbHOCTL

[vcyunnuel no exiGopy 51.8.4B.9

OCHOBLI HayuHbIX MCCeA0BaHMT B
arpounxeneoun

NaTenToBeAeHUe B arpouHKeHepu

Bnok 2.MpakTuku

BapuatueHas uacTs

52.

52.

52.

52.
52.

B.O1(Y

B.02(Y

8.03(1)

B.04(N)
B.05(1)

NPakTUKa N0 NONYHEHUIO NePBHUHBIX
NPOeccUoHant X ymennii u HasbIKoB,
B TOM uWC/e NepBMUNbLIX yMeHNi 1
HaBLIKOB HAY4HO-MCCNRA0BATENLCKOM
AeaTensHoCTH

NPakTUKa N0 NONYHEHUI NEPBHUHbIX
NPOMECCHOHANbHBIX YMEHUA U HaBbLIKOB,
B TOM 4MC/e NePBMUHLIX yMeHNi 1
HaBLIKOB HaYYHO-WCCEA0BATENLCKOM

npakTuka no nonysennio
npodeccuoHantHLix ymennii u ontita
npodeccuonansHoil gestensHocTu
TexWonoruueckas npakTuka
NpeAAMNNOMHan NpaKTUKA

Bnok 3.rocyaapcTeeHHas uToroeas aTrectauns

basoeas vacTb

3.

5.01(a)

3awnTa BHNYCKHON KBANMDUKALNOHHO
paboTh, BKMKOMAR NOATOTOBKY K
NpoueAype 3aWuTH U NPOUeAYpY
sawuTh

OTA.dakynsTaTUBL!

BapuatueHas uacTe

©T/.8.01

©TA.8.02

Npasuna AOPOXKHOTO ABUKEHNA
CoBpemenHtie npoGnemsl
arponpomiLNeHHOro KoMANeKCa
peruona

VWToro 3.e./Akaa.uacos (Ge3
(akynsTaTnsos)
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b1

b1.b

b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.

b1

|61.B

b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.

b1

b1.

b1

b1.

b1.
b1.
b1.

b1.

b1.

® wm W W W W W W W @ W ®

Nupekc

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
5.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
b6.15
6.16
b6.17

.6.48B.01

61.5.4B.01.01

51.5.1B.01.02

B.01

B.15
B.16
B./B.01

61.B.4B.01.01

51.B./1B.01.02
B.[B.02
51.B.1B.02.01

51.B.1B.02.02
B./B.03

HanmeHoBaHune

AvcuynnnuHel (moaynun)

basoBas 4acTb

UcTopus

dunocodus

WHOCTpaHHBbI A3bIK

dusnyeckas KynibTypa u cnopt

5e30NacHOCTb XU3HEAeATeNbHOCTN

Marematuka

dusuka

Xumus

HauepTaTenbHas reomeTpus. WHxeHepHas rpaguka
MaTepuanoBe/eHNe U TEXHONOTUA KOHCTPYKLMOHHBIX MaTepuanos
MeTponorus, cTaHaapTusayns v ceptudukayns

TeopeTnyeckas mMexaHuka

maopasnuka

ABTOMaTUKa

CounanbHblie Haykn

MpaBoBoe o6ecneyeHne NPodeccMOHaNbLHON AEATENLHOCTY
OCHOBbI 3KOHOMUKN, MEHE)KMEHTA U MapKeTUHra

9NeKTUBHbIE AUCLUNINHBI N0 (HU3UYECKOI KyNbType u cnopTy
3neKTUBHaA AUCUMNANHA NO (DU3NYECKON KynbType u cnopTy - O6uwas usnyeckas
noAroToBKa

9NeKTUBHASA AUCLUNANHA NO (U3NYECKON KyNbType U cnopTy - Jlerkas atnetuka
BapuaTtusHas 4acTb

Teopus MexaHU3MOB 1 MalWUH

ConpoTuBNEHNE MaTepuanos

JeTanu MawuH 1 0CHOBbI KOHCTPYWPOBaHUA

9NeKTPOTEXHUKA U INEKTPOHNKA

TpakTopbl 1 aBTOMO6UAN

TexHONOrMs pemMoHTa MalWuH

HagexHoCTb TEXHNYECKNX CUCTEM

TeXHONOrnA CeNbCKOX03AMCTBEHHOT0 MalWMHOCTPOEHUS
MpoekTupoBaHne NPeAnpPUATIA TEXHUYECKOTO cepBuca
39NeKTponpuBo/A 1 3N1eKTPoo6GopyAOBaHNE

TONANBO 1 CMa30YHbIE MaTepuanbl

O6opyanoBaHue u akcnayatauusa HedTe6as M aBTO3anpaBOUYHbIX CTaHUUI
CeNbCKOX03ANCTBEHHbIE MaALNHbI

9KOHOMMUKA U OPraHN3aLns TEXHMYECKOro 06CNYXKMBAHNA N PEMOHTA
CeNbCKOXO03AWCTBEHHOW TEXHUKMN

TexXHONOrMA ANarHoCTUPOBAHWUS CENbCKOXO3ANCTBEHHON TEXHUKN
TennotexHuka

AvcuynnnunHel no Bbi6opy 61.B.[B.1

VH(OPMaLMOHHbIE TEXHONOTUM B TEXHUYECKOM 0GCNYXMUBAHUN MaWUH U 060pyA0BaHUSA

MakeTbl NPUKNAAHBLIX NPOrPaMM B TEXHUYECKOM OGCNYXWBAHUN MaWUH U 060pyA0BaHUSA
AvcuynnaunHel no BeiGopy 61.B.AB.2
OCHOBbI TEXHOIOTUM NPOU3BOACTBA U NEPEPaGOTKN CeNbCKOXO3AMNCTBEHHON NPoAYKLNY

OCHOBbI XpaHeHUs 1 NepepaGoTKN CeNbCKOXO3ANCTBEHHO NPOAYKLUN

AvcuynnnunHel no Bbi6opy 61.B./[1B.3

dopmupyemble KOMNETEHLUN
OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; ONK-1; OMK-2; ONK-3; OMK-4; ONK-5; ONK-6; ONK-7; ONK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-
6; MK-7; NK-8; NK-9; MK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; MNK-15
OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; ONMK-1; ONK-2; ONK-3; ONK-4; ONK-5; ONK-6; ONK-7; ONK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-
6; MK-10; NK-11; NK-14
OK-1; OK-2; OK-4
OK-1; OK-3; OK-6
OK-5
OK-8
OK-9; OMK-8
OK-7; OMK-2
ONK-2; ONK-6
ONK-2; ONK-6
0OnK-3; MK-5
ONK-2; ONK-5; NK-6
ONK-6; ONK-7; NK-4; NK-11
OMNK-2; ONK-4
OMNK-2; ONK-4
OMNK-1; ONK-9; NK-10
OK-6
OK-4
OK-3; MK-14
OK-8

OK-8

OK-8

OK-6; OMK-1; ONK-4; ONK-6; ONK-8; MNK-4; NK-5; NK-6; NK-7; MNK-8; MK-9; MK-10; NK-W; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15
OnK-4; MNK-7

OnNK-4; MK-5

nK-5; NK-7

ONK-4; ONK-6; MNK-10
ONK-4; NK-8

nK-9; NK-13

OnNK-6; MNK-9

nK-7; NK-13

nK-9; NK-14

nK-8; NK-10

ONK-6; NK-8

nK-8

NK-8; MK-10

NK-12; NK-14; NK-15

nNK-9; NK-11
ONK-4; NK-5
OnNK-1; MNK-6

OnNK-1; MNK-6

ONK-1; NK-6
nNK-11; NK-13
nK-11; NK-13

nK-11; NK-13
nK-8; NK-9



51.B.1B.03.01
51.B./1B.03.02
51.B./B.04
51.B.1B.04.01
51.B./1B.04.02
51.B./B.05
51.B./B.05.01
51.B./B.05.02
51.B./1B.06
51.B./1B.06.01
51.B./1B.06.02
51.B.4B.07
51.B.4B.07.01
51.B.1B.07.02
51.B./B.08
51.B./1B.08.01
51.B./1B.08.02
51.B./B.09
51.B./1B.09.01
51.B./B.09.02
52
|62.8

52.8.01(Y)

52.8.02(Y)

52.8.03(M)

52.8.04(M)
52.8.05(M)

B3

53.5.01L)

oTh
Bras
®TA.B.0L
®T[.B.02

TexHuueckas 3KCMAyaTayus MawWMHHO-TPAKTOPHOTO Napka

Teopus ¥ NpakTMKa TEXHUYECKOTO 06CNYXNBAHUA MalWUH

AvcuynnnuHel no Bbi6opy b1.B.[4B.4

MawwnHel 1 060pyAoBaHNE B XUBOTHOBOACTBE

TexHWyeckne cpeacTsBa B C/bCKOM X03sicTBE

AvcuynnnuHel no Bei6opy 61.B.[B.5

JKonornyeckne NpoGaemMsl B arpouHXeHepnu

9KOMOTNYECKNE OCHOBBI MPUPOAONO/L30BAHUA B arpONHXEHepUn

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[1B.6

KoHcTpynpoBaHue MawunH Ha 9BM

PacueThl feTaneil MawnH METOAOM KOHEUHbIX 31EMEHTOB

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[B.7

CUCTeMbl aBTOMATU3NPOBAHHOTO NPOEKTUPOBAHNS

Vi3mMepuTensHbie Npeo6pasoBaHns HnU3MYECKUX BENNUNH

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[1B.8

OCHOBbI NMPOtheCcCUOHaNbHON AeATEeNbHOCTH

BBejeHue B cneynanbHoCTbL

AvcuynnnuHel no Bbi6opy 61.B.[1B.9

OCHOBbI HAay4HbIX UCCNEJ0BaHUA B arponHXeHepun

MaTeHTOBeAEHNE B arponHXeHepun

MpakTukun

BapuaTtusHas uyacTb

npakTKa no MosyYeHUI0 NepPBUUYHbIX MPOPECCUOHANbHBIX YMEHUI 1 HABLIKOB, B TOM uucne
NepBUYHbLIX YMEHWUA U HABbIKOB HayYHO-UCCE0BATENbCKON AEATeNbHOCTY
npakTKa no nosyYeHUo NepBUUYHbIX MPOPECCUOHANBHBIX YMEHNI 1 HABLIKOB, B TOM 4uc/e
NepBUYHbIX YMEHWUA U HABbIKOB Hay4YHO-UCCNEA0BATENLCKON AEATENLHOCTY
npakTMKa no Mosy4eHnio NPodeccUoHanbHbIX yMeHUii 1 onbiTa NPodeccMoHanbHo
fesTenbHOCTN

TexHonoruyeckas npaktuka

npejAnnIOMHas NpakTuka

FocypapcTeeHHas uToropas aTrectayus

bazoBas 4acTb

3auMta BbINYCKHOI KBanuMguUKaynoHHoii paboTel, BKAOYAs NOATOTOBKY K npoueaype
3aWunThl M NPoLeAypYy 3aWnTbl

®dakynbTaTUBbl
BapnaTuBHas 4acTb
MpaBnna 4OPOXHOTO ABUKEHUS

CoBpeMeHHble Npo6i1emMbl arpoNpPOMbILWIEHHOTO KOMMNAEKCa pernoHa

nK-8; NK-9
nK-8; NK-9
nK-8; NK-10
nK-8; NK-10
nK-8; NK-10
OnK-8; NK-8
onK-8; NK-8
OnK-8; NK-8
NK-5; NK-6
NK-5; NK-6
NK-5; NK-6
nK-5; NK-6
nK-5; NK-6
nK-5; NK-6
OK-6; NK-8
OK-6; NK-8
OK-6; NK-8
nK-4

nK-4

nK-4
ONK-1; ONK-5; NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; MNK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15
OMK-1; ONK-5; MK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; NK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

nK-4
ONK-5; NK-13

NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; NK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

NK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; MK-9; MK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

ONK-1; MNK-4; NK-5; NK-6; NK-7; NK-8; MK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; NK-15

OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; ONK-1; OMNK-2; ONK-3; OMK-4; ONK-5; OMK-6; ONK-7; OMNK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-
6; MK-7; MNK-8; NK-9; MK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; MNK-15

OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; ONK-1; OMK-2; ONK-3; OMK-4; ONK-5; ONK-6; ONK-7; ONK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-
6; MK-7; NK-8; MK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; NK-14; MNK-15

OK-1; OK-2; OK-3; OK-4; OK-5; OK-6; OK-7; OK-8; OK-9; ONK-1; OMNK-2; ONK-3; OMK-4; ONK-5; OMK-6; ONK-7; OMNK-8; ONK-9; NK-4; NK-5; NK-
6; MK-7; NK-8; MK-9; NK-10; NK-11; NK-12; NK-13; MNK-14; MNK-15

OK-7; NK-12; NK-14

OK-7; MK-12; NK-14

OK-7; NK-12

OK-7; MK-14



b1
b1.b

61.B

B2
62.B
B3

63.b

oTq
®Ta.B

Utoro

B(oT
ba3.% Bap.% AB(
Bap.)%
UToro (c hakynbTatusamu)
UToro no OMN (6e3 chakynbTaTUBOB)
AvcuynnnnHel (Moaynu) 42% 58% 30.8%
bazoBas 4yacTb
BapuaTuBHas 4yacTb
MpakTukmn 0% 100% 0%

BapI/IaTVIBHaH YyacTb

rOCyﬂﬁpCTBEHHaR nToroeasa arrecrayua

basoBas 4yacTb

daKkynbTaTUBbI

BapuaTuBHas uyacTb
MPOLEHT ... 3aHATUN OT ayANTOPHbBIX NeKUMOHHbIX

oM, dakynbTaTuBbl
Yuyeb6Hasn Harpyska (akap.dac/Hep)
B Mepuoj roc. 3k3aMeHoB

KoHTakTHasa pa6oTta (akapg.dac/rop)

9K3AMEHbBI (9k3)
3AUETHl (3a)

O6s3aTenbHble GOpPMbl KOHTpONA KYPCOBbIE MPOEKTbI (KI)

KYPCOBbLIE PABEOTbl (KP)

KOHTPO/IbHBIE (K)

MuH.

231

225

72

105

36

36

OM 6e3 aneKkT. KypcoB Mo pun3.K.

3.e.

Makc.

261

255

195
90

111

51
51

dakT

246

240

186

79
107

45

45

6
6

39.9%

38.4

158.4

Kypc 1

52
52

46
31
15

42.8

190

Kypc 2

52
52

40
29
11

12
12

41.1

178

Kypc 3

54
54

39
14
25

15
15

42.7

176

Kypc 4

50
50

44

39

40.2

176

Kypc 5

38
32

17

17

23.7

72



